
コミュニティバス大塔コース ご利用案内

天辻

中原

小代下

篠原玉井下

篠原

殿野

阪本

辻堂

惣谷

惣谷宮前

寺瀬見
中井傍示

宇井

赤谷

大塔支所

引土

令和７年４月１日 改正

停留所 時刻 停留所 時刻

篠原玉井下 7:45 大塔支所 16:15

篠原 7:47 宇井 16:20

惣谷宮前 7:57 寺瀬見 16:25

惣谷 7:59 中井傍示 16:31

中井傍示 8:10 惣谷 16:42

寺瀬見 8:16 惣谷宮前 16:44

宇井 8:21 篠原 16:54

大塔支所 8:26 篠原玉井下 16:56

【 定期運行便 】

時刻 停留所 時刻

7:45 大塔支所 16:15

7:47 宇井 16:20

7:57 寺瀬見 16:25

7:59 中井傍示 16:31

8:10 惣谷 16:42

8:16 惣谷宮前 16:44

8:21 篠原 16:54

8:26 篠原玉井下 16:56

＜運行方法＞

①予約運行便

　・ 予約のあった停留所間を運行します。

　・ 当日の予約状況により、ご利用時間の調整をお願いする

 　があります。

②「篠原玉井下」から「大塔支所」間の定期運行便

　・　左側に記載の定期運行便は、予約不要です。

　・　ただし、大塔支所 16:15発は、大塔支所で奈良交通バス

　　と連絡しますが、乗客がいない場合は運行しません。

＜運行日＞

 　※ 土日祝日及び年末年始

　　※ 予約時に希望する利用時間をお伝えください。

　　※ 運行状況により、運行時間の調整をお願い

      する場合があります。

 ・小学生以下及び障害者（手帳を提示）は無料

＜運行日＞

　　月～金曜日（週５日）

 　（12月29日～1月3日）は運休

＜運行時間＞

　　午前９時～午後４時（定期運行便を除く）

＜運賃＞

 大人（中学生以上）１乗車２００円

 ・回数乗車券（11枚綴り2,000円）利用可能

阪本（中垣前）

ふれあい
交流館

大塔
ライフハウス

※令和７年度は市の施策で１乗車100円で
乗車できます。


